

# Cacoma ApS

Maj Alle 112  
2860 Søborg

Årsrapport  
22. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Nikolaj Johan Algren Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Cacoma ApS

Maj Alle 112

2860 Søborg

e-mailadresse: [nikolaj.algren@gmail.com](mailto:nikolaj.algren@gmail.com)

CVR-nr: 39187132

Regnskabsår: 22/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 545 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 595 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 22. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		794.911
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>794.911</b>
Distributionsomkostninger .....		-48.908
Administrationsomkostninger .....		-45.384
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>700.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-147
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>700.472</b>
Skat af årets resultat .....		-158.866
<b>Årets resultat .....</b>		<b>541.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000
Overført resultat .....		41.606
<b>I alt .....</b>		<b>541.606</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.574
Tilgodehavende skat .....		150.000
Andre tilgodehavender .....		140
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>332.714</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		696.448
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>696.448</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.029.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.029.162</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		41.606
Forslag til udbytte .....		500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>591.606</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		426.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>437.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.029.162</b>

# Egenkapitalopgørelse 22. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		41.606	500.000	541.606
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse ..	50.000			50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	41.606	500.000	591.606

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1